[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово,ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2018 года		                                  	          	    № 334/91

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 8 по дополнительным выборам депутата Думы Березовского района шестого созыва

	Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.08.2005 года № 285 «О возложении полномочий», на основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 8 по дополнительным выборам депутата Думы Березовского района шестого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 8.
2.  Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 8 при ведении делопроизводства по полномочиям окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать окружной избирательной комиссии № 8
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Березовского района в разделе «Выборы-территориальная избирательная комиссия» и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 8

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района							Т.Г. Слинкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района							И.В.Франовская